

# **Karoline Trier ApS**

**Frederikssundsvej 274D, 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 42 51 52 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

---

**Karoline Trier Hooge Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Karoline Trier ApS  
Frederikssundsvej 274D  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 42 51 52 64

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Karoline Trier Hooge Hansen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i, at undervise og arrangere kurser i madlavning og hermed forbundne aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har overtaget driftsaktiviteten fra Karoline Trier ved en skattefri omdannelse med regnskabsmæssig virkning pr. 1 januar 2021.

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet 165 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 860.902 Det ordinære resultat efter skat udgør 56.634. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>860.902</b>
2 Personaleomkostninger	-729.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>76.989</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.708
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.281</b>
4 Skat af årets resultat	-16.647
<b>Årets resultat</b>	<b>56.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	56.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.634</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>310.411</u>
6 Deposita	80.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.595</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>391.006</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.717
Andre tilgodehavender	32.653
Tilgodehavender i alt	<u>215.370</u>
Likvide beholdninger	<u>668.654</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>884.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.275.030</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	488.391
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>528.391</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.662
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.662</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000
Selskabsskat	8.514
Anden gæld	716.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	743.977
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>743.977</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.275.030</u></b>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

## Noter

---

2021

### 1. Særlige poster

Selskabet har overtaget driftsaktiviteten fra Karoline Trier ved en skattefri omdannelse med regnskabsmæssig virkning pr. 1 januar 2021.

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet 165 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	724.715
Andre omkostninger til social sikring	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>92</u>
	<b><u>729.730</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.708</u>
	<b><u>3.708</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	8.514
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.133</u>
	<b><u>16.647</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2021	151.416
Tilgang i årets løb	<u>280.521</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>431.937</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-67.343
Årets afskrivninger	<u>-54.183</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-121.526</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>310.411</u></b>
<b>6. Deposita</b>	
Kostpris 1. januar 2021	<u>80.595</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>80.595</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>80.595</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31.12.21 på t.kr. 13.298.	